
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 01-04-2021 

 

Αρ. Πρωτ.: 2493  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Κύρωση αξιολογικού πίνακα υποψήφιων ωροµίσθιων εκπαιδευτικών 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β /́16-10- 2002), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

3. Την υπ΄ αριθµ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως 

τροποποιήθηκε, συµπληρώθηκε και ισχύει 

5. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 114 του Ν.4673/2020 (Φ.Ε.Κ. 254/Α΄/21-12-2020) 

7. Την υπ’ αριθµ. 2171/23-03-2021 (Α.Δ.Α. ΩΗ3646ΜΤΛΗ-97Π) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κυκλάδων 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόµενων ωροµίσθιων εκπαιδευτικών και τα επισυναπτόµενα σε αυτές 

δικαιολογητικά, σύµφωνα µε το ανωτέρω (7΄ σχετ.) 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την κύρωση του παρακάτω αξιολογικού πίνακα υποψήφιων ωροµίσθιων εκπαιδευτικών, µε ισχύ έως τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2021-21: 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ 

2171/23-03-2021 (Α.∆.Α. ΩΗ3646ΜΤΛΗ-97Π)  

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων 

 

Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

2309/29-03-2021 ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.02 7,00 

 

Ενστάσεις υποβάλλονται ενώπιον του Α.Σ.Ε.Π. µέσα σε αποκλειστική προθεσµία τριών ηµερών, η οποία 

αρχίζει από 02/04/2021. 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Α.Σ.Ε.Π. 

ΑΔΑ: ΩΝΧΓ46ΜΤΛΗ-Θ3Σ


		2021-04-01T09:28:48+0300
	Athens




